清河县住房和城乡建设局
清建复〔2024〕20号

对清河县人大第十七届代表大会第四次会议第023号建议的答复
[bookmark: _GoBack]
李扬代表：
你在人代会上所提的“关于保护降水资源与减轻城市排水系统压力的建议”已收悉，现答复如下：
一、项目概况
我单位负责建设的施工项目，合理安排施工工序，扬尘控制措施到位。
二、工作措施及目标
近几年开展的市政建设项目，按照海绵城市的建设理念，县城区的便道建设基本采用渗水便道砖和渗水垫层。施工现场的扬尘和泥浆防护按照大气办、扬尘办等部门的要求落实相关措施。
2024年5月7日
领导签发：
联系人及电话：陈法成  0319-8297111